



**ZARZĄD ORGANIZACJI MIĘDZYZAKŁADOWEJ
ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
I ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ
Komendy Głównej Straży Granicznej
i Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej**

Warszawa, dnia 17 lipca 2018 r.

K O M U N I K A T

OM ZZP MSWiAP KGSG i NwOSG z dnia 17 lipca 2018 r

W dniu dzisiejszym tj. 17 lipca 2018 r Zarząd Organizacji Międzyzakładowej Związku Zawodowego Pracowników Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Publicznej Komendy Głównej Straży Granicznej i Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej podjął decyzję o poparciu na terenie komendy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej dla ogólnopolskiej akcji protestacyjnej zorganizowanej przez Zarząd Główny NSZZ Policjantów do której przyłączył się Zarząd Oddziałowy Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Nasze poparcie wyrażać się będzie poprzez oflagowanie budynku Komendy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Stoimy na stanowisku, że żądania funkcjonariuszy są słuszne, a wieloletnie zaniechania i zaniedbania oraz niekorzystne rozwiązania legislacyjne doprowadziły do sytuacji, w której służba i praca w formacjach mundurowych utraciła swój prestiż i atrakcyjność oraz doprowadziła do braku zainteresowania ze strony potencjalnych kandydatów, a to w dalszej perspektywie będzie miało niekorzystny wpływ na ogólne bezpieczeństwo.

Żądanie przez funkcjonariuszy podwyżki wynagrodzeń jest tożsame z oczekiwaniami pracowników cywilnych służb mundurowych podległych MSWiA, gdyż na dzień dzisiejszy zarówno w jednej i drugiej grupie stoją one na poziomie dalekim od stwierdzenia, że mamy do czynienia z godnym wynagrodzeniem za świadczoną pracę i w wielu wypadkach są one uwłaczające w zestawieniu z rolą jaką odgrywają służby mundurowe w kształtowaniu poczucia bezpieczeństwa państwa i jego obywateli.

WICEPRZEWODNICZĄCA
ORGANIZACJI MIĘDZYZAKŁADOWEJ
Związku Zawodowego Pracowników Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji Publicznej

Kamila JAŁOCHA